
 

 

ZARZĄDZENIE NR 105.2024 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 27.711.140,78 zł w tym: 

a) dochody bieżące 18.544.731,19 zł,  

b) dochody majątkowe 9.166.409,59 zł; 

2) Wydatki ogółem 30.392.917,43 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 18.998.502,82 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.394.414,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2501



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 586 320,00 -5 149,35 581 170,65 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
12 083,00 2 106,00 14 189,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

12 083,00 2 106,00 14 189,00 

   Własne 12 083,00 2 106,00 14 189,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 616,00 9 133,00 158 749,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

149 616,00 9 133,00 158 749,00 

   Własne 149 616,00 9 133,00 158 749,00 

 85295  Pozostała działalność 182 952,00 -16 388,35 166 563,65 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

182 952,00 -16 388,35 166 563,65 

   Zlecone 182 952,00 -16 388,35 166 563,65 

Razem: 27 716 290,13 -5 149,35 27 711 140,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2501



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 755 750,00 0,00 755 750,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 635 150,00 0,00 635 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 

   Własne 0,00 500,00 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -500,00 2 500,00 

   Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 4 260 327,45 0,00 4 260 327,45 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 250,00 0,00 74 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 617,00 2 000,00 6 617,00 

   Własne 4 617,00 2 000,00 6 617,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

   Własne 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
244 347,86 0,00 244 347,86 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 128 147,86 5 000,00 133 147,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 950,00 5 000,00 22 950,00 

   Własne 17 950,00 5 000,00 22 950,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 600,00 -5 000,00 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 -3 000,00 2 600,00 

   Własne 5 600,00 -3 000,00 2 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 681 804,75 -5 149,35 1 676 655,40 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
37 083,00 2 106,00 39 189,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 083,00 2 106,00 39 189,00 

   Własne 37 083,00 2 106,00 39 189,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 616,00 9 133,00 158 749,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 616,00 9 133,00 158 749,00 

   Własne 149 616,00 9 133,00 158 749,00 

 85295  Pozostała działalność 182 952,00 -16 388,35 166 563,65 

  3110 Świadczenia społeczne 174 969,20 -15 996,95 158 972,25 

   Zlecone 174 969,20 -15 996,95 158 972,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,30 -171,30 0,00 

   Zlecone 171,30 -171,30 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24,50 -24,50 0,00 

   Zlecone 24,50 -24,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2501



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00 -9,93 880,07 

   Zlecone 890,00 -9,93 880,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 897,00 -185,67 6 711,33 

   Zlecone 6 897,00 -185,67 6 711,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 957 500,00 0,00 1 957 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 397 800,00 1 500,00 1 399 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 500,00 7 000,00 

   Własne 4 500,00 2 500,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 409 500,00 -1 500,00 408 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Razem: 30 398 066,78 -5 149,35 30 392 917,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2501


		2025-03-06T12:26:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




